CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Emitido em:4/4/2023as16:26

Exercicio: 2023

Pag.: 1

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

02 - Fevereiro

Més do Exercicio Movel

MAR/22

ABR/22

MAI/22

JUN/22

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

136.937,96

123.401,22

123.106,59

130.903,48

514.349,25

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

28.756,96

26.072,64

25.734,20

27.282,92

107.846,72

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

165.694,92

149.473,86

148.840,79

158.186,40

622.195,97

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

165.694,92

149.473,86

148.840,79

158.186,40

622.195,97




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Emitido em:4/4/2023as16:26

Exercicio: 2023

Pag.: 2

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

02 - Fevereiro

Més do Exercicio Movel

JuL/22

AGO/22

SET/22

OouT/22

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

134.672,48

127.470,76

124.337,03

127.443,72

513.923,99

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

28.172,14

26.720,88

26.110,77

81.003,79

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

162.844,62

154.191,64

150.447,80

127.443,72

594.927,78

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

162.844,62

154.191,64

150.447,80

127.443,72

594.927,78




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Emitido em:4/4/2023as16:26

Exercicio: 2023

Pag.: 3

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

02 - Fevereiro

Més do Exercicio Movel

NOV/22

DEZ/22

JAN/23

FEV/23

Subtotal

Total

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

127.455,25

257.380,14

131.220,93

142.642,08

658.698,40

1.686.971,64

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

23.555,54

49.835,74

26.913,56

29.274,78

129.579,62

318.430,13

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

151.010,79

307.215,88

158.134,49

171.916,86

788.278,02

2.005.401,77

()EXCLUSOES

Indenizagédo por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Cug

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

151.010,79

307.215,88

158.134,49

171.916,86

788.278,02

2.005.401,77




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS Exercicio: 2023
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00) Pag.: 4
Emitido em:4/4/2023as16:26

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Orgao: 01 - Camara Municipal Més Referencial: 02 - Fevereiro
Emerson Henrique de Freitas Barbosa Francisco Sérvulo Barbosa
Presidente - CPF: 103.365.646-19 Contador - CRCMG: 080261/0-7

Charles Sandro Rodrigues
Controle Interno - CPF: 723.542.326-91



